
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 1204-18 DEL 13/11/2018 
 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA 

A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI OPERATORE TECNICO 
SPECIALIZZATO – IDRAULICO – CAT. B LIV. BS. AMMISSIONE 
CANDIDATI 

 
________________________________________________________________________ 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 879 del 09.08.2018 con la quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Operatore Tecnico 
Specializzato – Idraulico – cat. B liv. Bs; 

DATO ATTO che:   

� il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 
serie inserzioni - n. 34 del 22.08.2018, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie 
speciale – n. 70 del 04.09.2018; 

�  allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 04.10.2018, è stata data la prescritta pubblicità 
e diffusione; 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 1204-18               del  13/11/2018                                

 

RITENUTO di provvedere all’ammissione dei candidati che hanno inoltrato domanda di 
partecipazione al concorso pubblico; 

CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione: 

 NOMINATIVI NATO IL NATO A 

1 BALZARI STEFANO 13/10/1981 CREMA 

2  BASSETTA  MARCELLO 18/12/1966 MONTESILVANO 

3  BEGARELLI  ANGELO 19/02/1982 BOZZOLO 

4  BURATTI  MORRIS GIANPIETRO 05/08/1984 CREMA 

5  CATTANEO  MAURO 20/06/1971 CASALPUSTERLENGO 

6  CATTANI  ANDREA 25/04/1988 LODI 

7  CATTANI  PAOLO 01/08/1986 LODI 

8  CIRRITO  FILIPPO 17/06/1970 PALERMO 

9  CLEMENTE  MATTEO 01/03/1989 VIZZOLO PREDABISSI 

10  D'ANNA  FABIO 27/03/1983 LODI 

11  D'ARRIGO  GIANFRANCO 08/03/1984 TROPEA 

12  FUSARI  LINO 12/08/1984 LODI 

13 
 MILAZZOTTO  ANDREA 13/03/1987 LODI 

14  NERVI  SIMONE 21/12/1987 TREVIGLIO 

15  PEQINI  ERGYS 06/07/1989 ALBANIA 

16  RAVIZZA  GIANMARIO 18/04/1972 LODI 

17  TRICOLI  GIUSEPPE BALDASSARE 19/11/1979 CANICATTI 

 

VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220 relativo all’ammissione dei candidati; 

CONSTATATO dall’esame delle istanze di partecipazione – ed in particolare dalle 
domande presentate online e da quelle pervenute all’ufficio protocollo - che: 

A) i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti dalle 
norme sopra richiamate e dal bando di concorso in questione: 

 

1  BASSETTA  MARCELLO 

2  BURATTI  MORRIS GIANPIETRO 

3  CATTANI  PAOLO 

4  CIRRITO  FILIPPO 

5  D'ANNA  FABIO 

6  FUSARI  LINO 

7  NERVI  SIMONE 

8  PEQINI  ERGYS 

 

B) il seguente candidato è ammesso con riserva per le motivazioni sottoindicate, 
precisando che dovrà regolarizzare la propria posizione entro il giorno 7 dicembre 
2018, pena esclusione: 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 1204-18               del  13/11/2018                                

1  D'ARRIGO  GIANFRANCO 

deve presentare dichiarazione inerente alla durata della Qualifica Professionale; 
 
C) i seguenti candidati NON sono ammessi al concorso pubblico in oggetto per le 

motivazioni a fianco indicate: 
 

1 BALZARI STEFANO 

non ha compilato la domanda tramite la procedura on line, così come espressamente 
previsto dal bando, pena l’esclusione; 

 

1  BEGARELLI  ANGELO 

ha inviato la domanda di partecipazione oltre il termine stabilito dal bando; 
 

1  CATTANEO  MAURO 

2  CATTANI  ANDREA 

3  CLEMENTE  MATTEO 

4  RAVIZZA  GIANMARIO 

non sono in possesso di uno dei titoli di studio, di durata almeno biennale, richiesti dal 
bando; 

 

1 
 MILAZZOTTO  ANDREA 

pur avendo inoltrato la propria domanda di partecipazione tramite procedura on line, 
non hanno provveduto ad inviare la medesima a questa ASST in formato cartaceo, 
così come espressamente previsto dal bando di concorso; 
 

1  TRICOLI  GIUSEPPE BALDASSARE 

non è in possesso di uno dei titoli di studio, di durata almeno biennale, richiesti dal 
bando e non risulta possedere cinque anni di esperienza professionale acquisita nel 
corrispondente profilo professionale; 

 
PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Sociosanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 

 
DELIBERA 

 
per le motivazioni riportate in premessa:  
 
1. di ammettere al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati: 
 

1  BASSETTA  MARCELLO 

2  BURATTI  MORRIS GIANPIETRO 

3  CATTANI  PAOLO 

4  CIRRITO  FILIPPO 

5  D'ANNA  FABIO 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 1204-18               del  13/11/2018                                

6  FUSARI  LINO 

7  NERVI  SIMONE 

8  PEQINI  ERGYS 

 
2. di ammettere con riserva, per le motivazioni sottoindicate, precisando che dovrà 

regolarizzare la propria posizione entro il giorno 7 dicembre 2018,  il seguente 
candidato: 

1  D'ARRIGO  GIANFRANCO 

deve presentare dichiarazione inerente alla durata della Qualifica Professionale; 
 
3. non ammettere, per le motivazioni a fianco di ogni candidato indicate, al concorso 

pubblico in oggetto i seguenti candidati: 
 

1 BALZARI STEFANO 

non ha compilato la domanda tramite la procedura on line, così come espressamente 
previsto dal bando, pena l’esclusione; 

 

1  BEGARELLI  ANGELO 

ha inviato la domanda di partecipazione oltre il termine stabilito dal bando; 
 

1  CATTANEO  MAURO 

2  CATTANI  ANDREA 

3  CLEMENTE  MATTEO 

4  RAVIZZA  GIANMARIO 

non sono in possesso di uno dei titoli di studio, di durata almeno biennale, richiesti dal 
bando; 

 

1 
 MILAZZOTTO  ANDREA 

pur avendo inoltrato la propria domanda di partecipazione tramite procedura on line, 
non hanno provveduto ad inviare la medesima a questa ASST in formato cartaceo, 
così come espressamente previsto dal bando di concorso; 
 

1  TRICOLI  GIUSEPPE BALDASSARE 

non è in possesso di uno dei titoli di studio, di durata almeno biennale, richiesti dal 
bando e non risulta possedere cinque anni di esperienza professionale acquisita nel 
corrispondente profilo professionale; 

5. di conferire al Direttore dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane per l’adozione 
del presente atto deliberativo ogni più ampia facoltà di attuazione della presente 
deliberazione, compresa la diffusione eventuale agli uffici interessati e coinvolti nel 
presente procedimento. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 

 


